Licitación Pública N° 67/2.025, autorizada por Resolución de Intendencia N° 3109/25, iniciado 

por la Secretaría de Obras y Servicios, solicitando la Adquisición de 160 (ciento sesenta) latas 

de pinturas vial acrílicas blanco por 20 (veinte) litros cada una, 359 (trescientos cincuenta y 

nueve) latas de pintura vial acrílica color amarilla por 20 (veinte) litros cada una y 4.444 (cuatro 

mil cuatrocientos cuarenta y cuatro) litros de solvente especial..--------------------------------------- 

1°). PRE-ADJUDICAR, la Licitación Pública Nº 067/2025, por ofrecer materiales de calidad 

comprobada que aseguran mayor durabilidad y rendimientos en la tarea a ejecutar, a la firma 

Pinturas Especiales NEA SA CUIT N° 30-71610049-5, con domicilio en Avenida Lavalle N° 

450, de la Ciudad de Resistencia, los ítems N° 01ª a Nº 3, por un monto total de Pesos Ciento 

Veinte Millones Cuatrocientos Sesenta y Seis Mil Novecientos Ocho con 67/100 Ctvs. ($ 

120.466.908,67); Forma de pago: Conforme al Artículo N° 8 Anexo -del Pliego de Cláusulas y 

Condiciones Particulares - Resolución N° 3109/2025, en un todo de acuerdo a las condiciones 

del llamado y aceptadas por el oferente.-------------------------------------------------------------------